
V rámci jednotlivých aktivit bude pořizována fotodokumentace 

TÝDENNÍ PROGRAM od 11.11. – 15.11. 2024 
Pondělí 11.11.  
7:00 – 8:30  příchod přivítání se s klienty –pomoc s přípravou čaje,kávy,svačiny 
8:30 – 9:00  nácvik ranní hygieny / jízda na motomedu / péče o naše zvířátka 
9 :00 – 9:30      raníček / víkendové zážitky/ malá rozcvička s míči 
9:30- 11:45  3.vzdělávací lekce pro dívky: – Osvěta sexuality – téma:Láska, sex a já 
   komunikační kroužek – na téma: Proč slavíme sv.Martina? 
12:00- 13:00            příprava stolování - oběd- úklid  
13:00- 13:30            odpolední odpočinek-relaxační hudby - příroda 
Odpolední program: tvořivé dílny – glazurování keramiky, výroba svíček,  
   zábavná hra „Co na to Češi“   
Úterý 12.11. 
7:00– 8:30   příchod přivítání se s klienty –pomoc s přípravou čaje,kávy,svačiny 
8:30 – 9:00  nácvik ranní hygieny/jízda na motomedu/ fotobiomodulační terapie 
9 :00 – 9:30       raníček/ procvičení mluvidel – jazykolamy/ rozcvička při písničce 
10:00- 11:45  adventní tvořivé dílny – výroba svíček, mýdel a keramických svícnů 
   společná procházka před obědem 
12:00- 13:00            příprava stolování - oběd- úklid  
13:00- 13:30            odpolední odpočinek za doprovodu uklidňujícího bubnu tang drum 
Odpolední program:  zábavné a karetní hry,  
   individuální cvičení na motomedu – soutěž o nejlepší výsledek 
Středa 13.11. 
7:00 – 8:30  příchod přivítání se s klienty –pomoc s přípravou čaje,kávy,svačiny 
8:30 – 9:00  nácvik ranní hygieny / jízda na motomedu 
9 :00 – 9:30      raníček / protažení celého těla/  péče o naše zvířátka 
9:30- 11:45            kuchařinky – upečeme si podzimní bábovku z pomazánkového másla 
   tvořivé dílny – vyrobíme si adventní kalendář 
12:00- 13:00            příprava stolování - oběd- úklid  
13:00- 13:30            odpolední odpočinek  ve snoezelen místnosti 
Odpolední program:aktivita dle přání klienta, kinokavárna a ochutnávka bábovky 
        
Čtvrtek 14.11. 
7:00 – 8:30  příchod a přivítání se s klienty – pomoc s přípravou čaje,kávy,svačiny  
8:30 – 9:00  nácvik ranní hygieny  /jízda na motomedu/fotobiomodulační terapie 
9:00 – 9:30  raníček/ prstová jóga/ postřehové cvičení s míčem 
9:30 – 10:00  péče o naše zvířátka – větší úklid 
10:00-  11:45  procházka při Otavě (pouštění draků)  
  keramická dílna – výroba klíčků na naše výrobky  
12:00 – 13:00          příprava stolování - oběd - úklid  
13:00 – 13:30  odpolední odpočinek za doprovodu relaxační hudby a aromaterapie 
Odpolední program: pohybové hry na X boxu, 
    společenská hra „Bomba“ rozvíjející slovní zásobu  
Pátek15.11. 
7:00 – 8:30  příchod a přivítání se s klienty – pomoc s přípravou čaje,kávy,svačiny 
8:30 - 9:00           péče o naše zvířátka / jízda na motomedu/ fotobiomodulační terapie 
 9:00 -  12:00       hra s rytmem, snoezelen terapie, individuální bazální stimulace 
    dokončení adventního kalendáře 
 12:00 – 14:00  příprava stolování – oběd – úklid 
   aktivity dle přání klienta 

Změna programu vyhrazena podle počasí, dále může být program měněn vlivem silného 
rozrušení klientů,kdy je potřeba vyhodnotit situaci a případně zvolit alternativní činnost 

Pitný režim klientů je zajišťován po celou dobu poskytovanéslužby 


